UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - UNIRIO

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E POLÍTICAS - CCJP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO - PPGD

ATA DA COMISSÃO DE BOLSAS

Aos dezessete dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco, às dez horas, a Comissão

de Bolsas de forma ad referendum decide aproveitar o resultado do edital n° 3/2025 de

seleção bolsista CNPQ para a seleção da bolsa vaga de DS/CAPES em função da

desistência da discente Larissa Oliveira Carvalho, que será ocupada pela discente

Fabiana Curty Herculano.

Prof. Dr. Emerson Affonso da Costa Moura

Presidente da Comissão de Bolsas

Prof. Dr. Oswaldo Pereira de Lima Jr.

Membro da Comissão de Bolsas

Luiza Emília Guimarães de Queirós

Membro da Comissão de Bolsas

Prof. Me. Fábio Carlos Nascimento Wanderley

Representante Egresso

		2025-06-17T16:55:29-0300

		2025-06-17T17:01:24-0300

		2025-06-17T17:19:50-0300

		2025-06-17T18:33:17-0300